
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

Корсаковского городского округа 

Сахалинской области 

 

    

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 18.07.2024 № 78 §1-ОД  

    

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Федерального Закона РФ No273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в РФ», 

на основании письма Минпросвещения России исх. No СК-228/03 от 06.08.2021г, 

Рособрнадзора исх. No 01.169/08-01 от 06.08.2021г «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях» с целью упорядочивания оценочных 

процедур 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 1-11 классах  в МАОУ «СОШ № 6» 

Корсаковского городского округа  на 2024-2025 учебный год. (Приложение 1) 

 

 

 

 

 

И.о. директора школы         А.В. Албут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении графика 

проведения оценочных 

процедур на 2024-2025 

учебный год. 



Приложение 1 

Утверждено 

приказ от 18.07.2024 № 78 §1-ОД  

 

График проведения оценочных процедур в 1-11 классах  

МАОУ «СОШ № 6» Корсаковского городского округа  

(2024-2025 учебный год)  
  

Сроки проведения  Предмет  Вид контроля  

 1 класс  

Май (31 неделя)  Русский язык  ПА.Итоговый диктант с 

грамматическим заданием  

Май (31 неделя)  Математика  ПА.Итоговая контрольная работа  

 2 класс  

Сентябрь (2 неделя)  Русский язык  Входящая контрольная работа  

Октябрь (8 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант   

Январь (19 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Март (24 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (32 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (33 неделя)  Русский язык  ПА. Итоговый контрольный 

диктант  

      

Ноябрь (11 неделя)  Литературное чтение   Контрольная работа  

Январь (18 неделя)  Литературное чтение   Контрольная работа  

Апрель (26 неделя)  Литературное чтение   Контрольная работа  

Май (34 неделя)  Литературное 

чтение   

ПА, Итоговая контрольная работа  

      

Ноябрь (11 неделя)  Английский язык   Контрольная работа  

Февраль (22 неделя)  Английский язык   Контрольная работа  

Май (32 неделя)  Английский язык   ПА. Итоговая контрольная работа  

      

Сентябрь (2 неделя)  Математика  Входящая контрольная работа  

Ноябрь (10 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Январь (18 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Апрель (27 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Май (32 неделя)  Математика  ПА. Итоговая контрольная работа  

      

Октябрь (6 неделя)  Окружающий мир  Проверочная работа  

Ноябрь (10 неделя)  Окружающий мир  Проверочная работа  

Январь (19 неделя)  Окружающий мир  Проверочная работа  

Апрель (26 неделя)  Окружающий мир  Проверочная работа  

Май (32 неделя)  Окружающий мир  ПА. Итоговая контрольная работа 

   

Май (34 неделя)  Музыка   ПА.Защита творческого проекта  

      

Май (31 неделя)  Изобразительное 

искусство    
ПА.Защита творческого проекта 

   



Апрель (26 неделя)  Технология   ПА.Защита проекта  

   

Сентябрь ( 4 неделя) Физическая культура Сдача нормативов.  

Входящий контроль 

Май (31-34 недели) Физическая 

культура 

ПА. Сдача нормативов. Защита 

проекта 

3 класс  

Сентябрь (3 неделя)  Русский язык  Входящая контрольная работа  

Октябрь (8 неделя)  Русский язык  Контрольная работа  

Декабрь (14 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Март  (24 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (32 неделя)  Русский язык  Контрольная работа  

Май (33 неделя)  Русский язык  ПА. Итоговая контрольная работа  

      

Апрель (30 неделя)  Литературное 

чтение   
ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Октябрь (8 неделя)  Английский язык   Контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Английский язык   Контрольная работа  

Март (24 неделя)  Английский язык   Контрольная работа  

Май (34 неделя)  Английский язык   ПА. Итоговая контрольная работа 

      

Сентябрь (3 неделя)  Математика  Входящая контрольная работа  

Октябрь (6 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Ноябрь (10 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Февраль (23 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Апрель (30 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Май (33 неделя)  Математика  ПА. Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (13 неделя)  Окружающий мир  Проверочная работа  

Апрель (30 неделя) Окружающий мир  Проверочная работа  

Май (31 неделя)  Окружающий мир  ПА. Итоговая контрольная работа 

      

Май (31 неделя)  Музыка   ПА. Защита творческого проекта  

      

Май (32 неделя)  Изобразительное 

искусство    
ПА. Защита творческого проекта 

      

Март (26 неделя)  Технология   ПА.Защита проекта  

   

Сентябрь ( 4 неделя) Физическая культура Сдача нормативов.  

Входящий контроль 

Май (31-34 недели) Физическая 

культура 

ПА. Сдача нормативов. Защита 

проекта 

4 класс  

Сентябрь (3 неделя)  Русский язык  Входящий контрольный диктант  

Октябрь (9 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Декабрь (14 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  



Март  (25 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (31 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (32 неделя)  Русский язык  ПА. Итоговая контрольная работа  

      

Сентябрь (3 неделя)  Литературное чтение   Тематический контроль  

Ноябрь (12 неделя)  Литературное чтение   Контрольная работа  

Апрель (29 неделя)  Литературное чтение   Контрольная работа  

Май (33 неделя)  Литературное 

чтение   
ПА. Итоговая контрольная работа  

   

Октябрь (5 неделя)  Английский язык   Контрольная работа  

Декабрь (13 неделя)  Английский язык   Контрольная работа  

Апрель (28 неделя)  Английский язык   Контрольная работа  

Май (31 неделя)  Английский язык   ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Сентябрь (3 неделя)  Математика  Входящая контрольная работа  

Октябрь (7 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Ноябрь (12 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Февраль (22 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Март (25 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Апрель (29 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Май (32 неделя)  Математика  ПА. Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (13 неделя)  Окружающий мир  Проверочная работа  

Апрель (30 неделя) Окружающий мир  Проверочная работа  

Май (31 неделя)  Окружающий мир  ПА. Итоговая контрольная 

работа 

      

Май (33 неделя)  Музыка   ПА. Защита творческого проекта  

      

Май (34 неделя)  Изобразительное 

искусство    
ПА. Защита проекта  

      

Сентябрь ( 4 неделя) Физическая 

культура 

Сдача нормативов.  

Входящий контроль 

Май (31-34 недели) Физическая 

культура 

ПА. Сдача нормативов. Защита 

проекта 

   

Май (34 неделя)  Технология   ПА. Защита проекта  

   

Отдельный график  Математика 

Русский  

ОКМ 

ВПР 

 

5 класс  

Сентябрь (2неделя)  Русский язык  Входящий контрольный диктант  

Октябрь (8 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Декабрь (12 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Март (25 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  



Май (31 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (32 неделя)  Русский язык  ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Сентябрь (3 неделя)  Английский язык   Входящая контрольная работа  

Декабрь (17 неделя)  Английский язык   Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  Английский язык   ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Сентябрь (2 неделя)  Математика  Входящая контрольная работа  

Октябрь (8 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Ноябрь (12 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Февраль (20 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Март (25 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Апрель (29 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Май (32 неделя)  Математика  ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Декабрь (15 неделя)  Литература   Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Литература   ПА. Итоговая контрольная 

работа  

   

Декабрь (16 неделя)  История России.  Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  История России.  ПА. Итоговая контрольная 

работа  
 

Декабрь (17 неделя)  География    Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  География   ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (16 неделя)  Биология  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Биология  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Май (32 неделя)  Музыка   ПА. Защита творческого проекта  

      

Апрель (29 неделя)  Изобразительное 

искусство    
ПА. Защита проекта  

      

Май (33 неделя)  Технология   ПА. Защита проекта  

   

Сентябрь ( 4 неделя) Физическая 

культура 

Сдача нормативов.  

Входящий контроль 

Май (31-34 недели) Физическая 

культура 

ПА. Сдача нормативов. Защита 

проекта 

   

Отдельный график  Математика 

Русский  

2 предмета по 

выбору 

ВПР 

 

6 класс  



Сентябрь (2 неделя)  Русский язык  Входящий контрольный диктант  

Октябрь (8 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Декабрь (12 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Март (25 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (31 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (32 неделя)  Русский язык  ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Сентябрь (3 неделя)  Английский язык   Входящая контрольная работа  

Декабрь (17 неделя)  Английский язык   Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  Английский язык   ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Сентябрь (2 неделя)  Математика  Входящая контрольная работа  

Октябрь (8 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Ноябрь (12 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Февраль (20 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Март (25 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Апрель (27 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Май (32 неделя)  Математика  ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Сентябрь (2 неделя)  Литература   Входящая контрольная работа  

Декабрь (15 неделя)  Литература   Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Литература   ПА. Итоговая контрольная 

работа  

   

Декабрь (16 неделя)  История  Полугодовая контрольная работа  

Май (33 неделя)  История ПА. Итоговая контрольная 

работа  
 

Декабрь (16 неделя)  Обществознание  Полугодовая контрольная работа  

Май (33 неделя)  Обществознание  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (17 неделя)  География    Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  География   ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (16 неделя)  Биология  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Биология  ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Май (32 неделя)  Музыка   ПА. Защита творческого проекта  

      

Апрель (29 неделя)  Изобразительное 

искусство    
ПА. Защита проекта  

      

Май (33 неделя)  Технология   ПА. Защита проекта  

   



Сентябрь ( 4 неделя) Физическая 

культура 

Сдача нормативов.  

Входящий контроль 

Май (31-34 недели) Физическая 

культура 

ПА. Сдача нормативов. Защита 

проекта 

   

Отдельный график  Математика 

Русский  

2 предмета по 

выбору 

ВПР 

 

7 класс  

Сентябрь (2 неделя)  Русский язык  Входящий контрольный диктант  

Октябрь (8 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Декабрь (12 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Март (24 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (31 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (32 неделя)  Русский язык  ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Сентябрь (3 неделя)  Английский язык   Входящая контрольная работа  

Май (31 неделя)  Английский язык   ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Сентябрь (2 неделя)  Математика  Входящая контрольная работа  

Октябрь (8 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Ноябрь (12 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Февраль (20 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Март (25 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Апрель (27 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Май (32 неделя)  Математика  ПА.Итоговая контрольная работа  
 

Декабрь (17 неделя)  Информатика  Полугодовая контрольная работа  

Май (33 неделя)  Информатика  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Сентябрь (2 неделя)  Литература   Входящая контрольная работа  

Декабрь (15 неделя)  Литература   Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Литература   ПА.Итоговая контрольная работа  

   

      

Сентябрь (2 неделя)  История  Входящая контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  История  Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  История  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Сентябрь (3 неделя)  Обществознание   Входящая контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Обществознание  Полугодовая контрольная работа  

Май (33 неделя)  Обществознание  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Сентябрь (3 неделя)  География    Входящая контрольная работа  

Декабрь (17 неделя)  География    Полугодовая контрольная работа  



Май (31 неделя)  География   ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (14 неделя)  Физика  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Физика  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Сентябрь (2 неделя)  Биология  Входящая контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Биология  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Биология  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Май (32 неделя)  Музыка   ПА.Защита творческого проекта  

      

Апрель (29 неделя)  Изобразительное 

искусство    

ПА.Защита проекта  

      

Май (33 неделя)  Технология   ПА.Защита проекта  

   

Сентябрь ( 4 неделя) Физическая 

культура 

Сдача нормативов.  

Входящий контроль 

Май (31-34 недели) Физическая 

культура 

ПА. Сдача нормативов. Защита 

проекта 

   

Отдельный график  Математика 

Русский  

2 предмета по 

выбору 

ВПР 

 

8 класс  

Сентябрь (3 неделя)  Русский язык  Входящий контрольный диктант  

Октябрь (9 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Декабрь (14 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Март (25 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (31 неделя)  Русский язык  Контрольный диктант  

Май (32 неделя)  Русский язык  ПА.Итоговая контрольная работа  
 

Сентябрь (3 неделя)  Английский язык   Входящая контрольная работа  

Декабрь (17 неделя)  Английский язык   Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  Английский язык   ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Сентябрь (2 неделя)  Математика  Входящая контрольная работа  

Октябрь (8 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Ноябрь (12 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Февраль (20 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Март (25 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Апрель (27 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Май (32 неделя)  Математика  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Сентябрь (2 неделя)  Информатика    Входящая контрольная работа  

Декабрь (17 неделя)  Информатика  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Информатика  ПА.Итоговая контрольная работа  



      

Сентябрь (3 неделя)  Литература   Входящая контрольная работа  

Декабрь (15 неделя)  Литература   Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Литература   ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Декабрь (16 неделя)  История  Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  История  ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Декабрь (16 неделя)  Обществознание  Полугодовая контрольная работа  

Май (33 неделя)  Обществознание  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (17 неделя)  География    Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  География   ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (14 неделя)  Физика  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Физика  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (15 неделя)  Химия  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Химия  ПА.Итоговая контрольная работа  
 

      

Декабрь (16 неделя)  Биология  Полугодовая контрольная работа  

Май (33 неделя)  Биология  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Апрель (29 неделя) Музыка   ПА.Защита творческого проекта  

      

Апрель (29 неделя)  Изобразительное 

искусство    

ПА.Защита проекта  

      

Май (33 неделя)  Технология   ПА.Защита проекта  

      

Май (31 неделя)  ОБЗР  ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Сентябрь ( 4 неделя) Физическая 

культура 

Сдача нормативов.  

Входящий контроль 

Май (31-34 недели) Физическая 

культура 

ПА. Сдача нормативов. Защита 

проекта 

   

Отдельный график  Математика 

Русский  

2 предмета по 

выбору 

ВПР 

 

9 класс  

Сентябрь (3 неделя)  Русский язык  Входящая контрольная работа 

Октябрь (9 неделя)  Русский язык  Тематическая контрольная работа 

Декабрь (14 неделя)  Русский язык  Тематическая контрольная работа 

Февраль (23 неделя) Русский язык  Тематическая контрольная работа 

Апрель  (29 неделя) Русский язык  Тематическая контрольная работа 



Май (32 неделя) Русский язык  ПА.Итоговая контрольная работа 

   

Сентябрь (3 неделя)  Литература   Входящая контрольная работа  

Декабрь (15 неделя)  Литература   Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Литература   ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Сентябрь (3 неделя)  Английский язык   Входящая контрольная работа  

Декабрь (17 неделя)  Английский язык   Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  Английский язык   ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Сентябрь (2 неделя)  Математика  Входящая контрольная работа  

Ноябрь (12 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Математика  Полугодовая контрольная работа 

Февраль (20 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Март (25 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Апрель (27 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Май (32 неделя)  Математика  ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Декабрь (16 неделя)  История  Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  История  ПА. Итоговая контрольная 

работа  

      

Декабрь (16 неделя)  Обществознание  Полугодовая контрольная работа  

Май (33 неделя)  Обществознание  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (17 неделя)  География    Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  География   ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (14 неделя)  Физика  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Физика  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (15 неделя)  Химия  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Химия  ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Декабрь (16 неделя)  Биология  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Биология  ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Декабрь (17 неделя)  Информатика  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Информатика  ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Май (33 неделя)  Технология   ПА.Защита проекта  

      

Май (31 неделя)  ОБЗР ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Сентябрь ( 4 неделя) Физическая 

культура 

Сдача нормативов.  

Входящий контроль 

Май (31-34 недели) Физическая 

культура 

ПА. Сдача нормативов. Защита 

проекта 

   



10 класс  

Сентябрь (3 неделя)  Русский язык  Входящая контрольная работа  

Октябрь (9 неделя)  Русский язык  Тематическая контрольная работа 

Декабрь (14 неделя)  Русский язык  Полугодовая контрольная работа 

Февраль (23 неделя) Русский язык  Тематическая контрольная работа 

Апрель  (29 неделя) Русский язык  Тематическая контрольная работа 

Май (32 неделя) Русский язык  ПА.Итоговая контрольная работа 

   

Декабрь (15 неделя)  Литература   Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Литература   ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Сентябрь (3 неделя)  Английский язык   Входящая контрольная работа  

Декабрь (17 неделя)  Английский язык   Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  Английский язык   ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Сентябрь (2 неделя)  Математика  Входящая контрольная работа  

Ноябрь (12 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Математика  Полугодовая контрольная работа 

Февраль (20 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Март (25 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Апрель (27 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Май (32 неделя)  Математика  ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Декабрь (16 неделя)  История  Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  История  ПА. Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (16 неделя)  Обществознание  Полугодовая контрольная работа  

Май (33 неделя)  Обществознание  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (17 неделя)  География    Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  География   ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (14 неделя)  Физика  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Физика  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (15 неделя)  Химия  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Химия  ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Декабрь (16 неделя)  Биология  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Биология  ПА.Итоговая контрольная работа  
   

Декабрь (17 неделя)  Информатика  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Информатика  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Май (31 неделя)  ОБЗР  ПА.Итоговая контрольная работа  
   

Сентябрь ( 4 неделя) Физическая 

культура 

Сдача нормативов.  

Входящий контроль 

Май (31-34 недели) Физическая ПА. Сдача нормативов. Защита 



культура проекта 
 

11 класс  

Сентябрь (3 неделя)  Русский язык  Входящая контрольная работа  

Декабрь (14 неделя)  Русский язык  Полугодовая контрольная работа 

Май (32 неделя) Русский язык  ПА.Итоговая контрольная работа 

   

Декабрь (15 неделя)  Литература   Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Литература   ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Сентябрь (3 неделя)  Английский язык   Входящая контрольная работа  

Декабрь (17 неделя)  Английский язык   Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  Английский язык   ПА.Итоговая контрольная работа  
   

Сентябрь (2 неделя)  Математика  Входящая контрольная работа  

Ноябрь (12 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Декабрь (16 неделя)  Математика  Полугодовая контрольная работа 

Февраль (20 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Март (25 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Апрель (27 неделя)  Математика  Контрольная работа  

Май (32 неделя)  Математика  ПА.Итоговая контрольная работа  
   

Декабрь (16 неделя)  История  Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  История  ПА. Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (16 неделя)  Обществознание  Полугодовая контрольная работа  

Май (33 неделя)  Обществознание  ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Декабрь (17 неделя)  География    Полугодовая контрольная работа  

Май (31 неделя)  География   ПА.Итоговая контрольная работа  

      

Сентябрь (3 неделя)  Физика     Входящая контрольная работа  

Декабрь (14 неделя)  Физика  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Физика  ПА.Итоговая контрольная работа  
      

Декабрь (15 неделя)  Химия  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Химия  ПА.Итоговая контрольная работа  
   

Декабрь (16 неделя)  Биология  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Биология  ПА.Итоговая контрольная работа  

   

Декабрь (17 неделя)  Информатика  Полугодовая контрольная работа  

Май (32 неделя)  Информатика  ПА.Итоговая контрольная работа  
      

Май (31 неделя)  ОБЗР ПА.Итоговая контрольная работа  
   

Сентябрь ( 4 неделя) Физическая 

культура 

Сдача нормативов.  

Входящий контроль 

Май (31-34 недели) Физическая 

культура 

ПА. Сдача нормативов. Защита 

проекта 
 


		2024-08-13T10:12:31+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




